（全国古民家協会広島第一支部）議事録

                        記録日：2024 年 10 月 4 日

記録者：貴船明子

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会広島第一支部

開催日 2024 年 10 月 4 日（金） 17：00～18：00

開催場所 広島市三篠公民館

出席者（敬称略） 貴船、油田、西永、櫻井、和田、貴船

議事 １， 開会宣言

２， 宣言文唱和

３， 出席者確認

４， 支部長挨拶

５， 前回議事録の確認

６， 議題並びに資料の確認

７， 全国 報告事項

全報７−１    後期入会の手続きに関して

全報７−２    第１３回古民家フォト甲子園審査結果について

全報７−３    東北地区会員交流会開催について

全報７−４    住教育セミナーの開催について

全報７−５    例会参加者の対応について

全報７−６    ２０２５年度会員区分変更について（継続記載）

全報７−７    例会議事録の提出徹底について

全報７−８    各種スケジュールに関して

全報７−９    メルマガサービスに関して

全報７−１０   その他

８， 支部報告事項

支報８−１    ９月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更

支報８−２    空き家アドバイザー協議会設立に関して

支報８−３    イベント出店に関して

①可部夢街道まつり 10 月 20 日（日）

・集合

 9 時 10 分 勝圓寺 （MAP 番号⑥）

・出店内容

 箸づくり、継ぎ手模型展示、ジャパトラ配布、子供の遊び場

・その他

 駐車場 広島銀行可部支店（広島県広島市安佐北区可部３丁目２０−２１）

②もったいない市（東広島市） 11 月 10 日（日）

・お手伝い返事締切

 10 月 20 日（日）

・出店内容

 箸づくり、継ぎ手模型、土壁展示

・その他

 3ｍ×5ｍの出店スペース

 テントや机等の備品は追って確認

支部８－４ 空き家アドバイザー協議会広島県府中支部設立について

１０月２８日に設立総会開催

場所は追って西永さんからご案内いただく。

９， 学習プログラム

１０， その他 全国会員大会について

広島から現地へは各自で行く（待ち合わせて行かない）

大会当日１１月２９日にホテルで落ち合う。

１１， 閉会宣言

次月開催日時 2024 年 11 月 1 日（金） １７時～

次月開催場所 オンライン定例会（WEB）